
 

 
 

 
Applicazione art. 11 c.8 L. n.150/09, art. 21 c.1 L. n. 69/2009; art.16 c.3 D. Lgs. n.33/2013  

 
Assenze del personale in servizio presso il Conservatorio di Musica di Udine 

Anno solare 2023 
(I Trimestre: 1° gennaio – 31 marzo 2023) 

 
 

 
 

SERVIZIO 

 
 

TOTALE 
PERSONALE 

 
TOTALE GIORNI DI 

ASSENZA 
(ferie, malattie, permessi 
retribuiti, Legge n.104, 
congedi parentali, etc.) 

 
TOTALE GIORNI DI 

ASSENZA 
(escluso ferie e legge 

maternità) 

 
GIORNI MEDI 
PRO CAPITE 

ASSENZE  

 
GIORNI MEDI 
PRO CAPITE 

ASSENZE DAL 
SERVIZIO  

PER MALATTIA 
 

 
Personale docente 
 

 
86 

 
130 

 
125 

 
1.51 

 
1.45 

 
Personale 
amministrativo 
 

 
13 

 
102 

 
26 

 
7.85 

 
1.08 

 
Personale coadiutore 
 

 
12 

 
71 

 
34 

 
5.92 

 
1.00 

TOTALE 111 303 185 2.73 1.36 

 
 
 



 

 
 

 
Applicazione art. 11 c.8 L. n.150/09, art. 21 c.1 L. n. 69/2009; art.16 c.3 D. Lgs. n.33/2013  

 
Assenze del personale in servizio presso il Conservatorio di Musica di Udine 

Anno solare 2023 
(I Trimestre: 1° aprile – 30 giugno 2023) 

 
 

 
 

SERVIZIO 

 
 

TOTALE 
PERSONALE 

 
TOTALE GIORNI DI 

ASSENZA 
(ferie, malattie, permessi 
retribuiti, Legge n.104, 
congedi parentali, etc.) 

 
TOTALE GIORNI DI 

ASSENZA 
(escluso ferie e legge 

maternità) 

 
GIORNI MEDI 
PRO CAPITE 

ASSENZE  

 
GIORNI MEDI 
PRO CAPITE 

ASSENZE DAL 
SERVIZIO  

PER MALATTIA 
 

 
Personale docente 
 

 
86 

 
71 

 
57 

 
0.83 

 
0.66 

 
Personale 
amministrativo 
 

 
13 

 
102 

 
52 

 
7.85 

 
2.31 

 
Personale coadiutore 
 

 
12 

 
104 

 
45 

 
8.67 

 
0.83 

TOTALE 111 277 154 2.50 0.87 

 



 

 
 

 
Applicazione art. 11 c.8 L. n.150/09, art. 21 c.1 L. n. 69/2009; art.16 c.3 D. Lgs. n.33/2013  

 
Assenze del personale in servizio presso il Conservatorio di Musica di Udine 

Anno solare 2023 
(I Trimestre: 1° luglio – 30 settembre 2023) 

 
 

 
 

SERVIZIO 

 
 

TOTALE 
PERSONALE 

 
TOTALE GIORNI DI 

ASSENZA 
(ferie, malattie, permessi 
retribuiti, Legge n.104, 
congedi parentali, etc.) 

 
TOTALE GIORNI DI 

ASSENZA 
(escluso ferie e legge 

maternità) 

 
GIORNI MEDI 
PRO CAPITE 

ASSENZE  

 
GIORNI MEDI 
PRO CAPITE 

ASSENZE DAL 
SERVIZIO  

PER MALATTIA 
 

 
Personale docente 
 

 
86 

 
2909 

 
114 

 
33.83 

 
1.29 

 
Personale 
amministrativo 
 

 
13 

 
207 

 
11 

 
15.92 

 
0.85 

 
Personale coadiutore 
 

 
12 

 
294 

 
16 

 
24.50 

 
1.25 

TOTALE 111 3410 141 30.72 1.23 

 



 

 
 

 
Applicazione art. 11 c.8 L. n.150/09, art. 21 c.1 L. n. 69/2009; art.16 c.3 D. Lgs. n.33/2013  

 
Assenze del personale in servizio presso il Conservatorio di Musica di Udine 

Anno solare 2023 
(I Trimestre: 1° ottobre – 31 dicembre 2023) 

 
 

 
 

SERVIZIO 

 
 

TOTALE 
PERSONALE 

 
TOTALE GIORNI DI 

ASSENZA 
(ferie, malattie, permessi 
retribuiti, Legge n.104, 
congedi parentali, etc.) 

 
TOTALE GIORNI DI 

ASSENZA 
(escluso ferie e legge 

maternità) 

 
GIORNI MEDI 
PRO CAPITE 

ASSENZE  

 
GIORNI MEDI 
PRO CAPITE 

ASSENZE DAL 
SERVIZIO  

PER MALATTIA 
 

 
Personale docente 
 

 
86 

 
77 

 
60 

 
0.90 

 
0.66 

 
Personale 
amministrativo 
 

 
13 

 
106 

 
71 

 
8.15 

 
3.85 

 
Personale coadiutore 
 

 
12 

 
74 

 
12 

 
6.17 

 
0.58 

TOTALE 111 257 143 2.32 1.03 

 
 

 
 
 


